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АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.03.2015                                                                                                                                                         № 826
Об изъятии земельного участка и жилых помещений, расположенных по адресу: г. Муром, ул. Набережная, д.36
В соответствии  с  Земельным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским  кодексом Российской Федерации и постановлением  администрации округа Муром от 30.12.2011 № 3856 «О признании  многоквартирных домов  аварийными и подлежащими сносу»

п о с т а н о в л я ю:
1. Изъять для муниципальных нужд земельный участок, расположенный по адресу: г. Муром, ул. Набережная, д.36, площадью 2588,0 кв.м, кадастровый номер 33:26:020907:3, относящийся к категории земель населенных пунктов, принадлежащий на праве общей долевой собственности собственникам помещений многоквартирного дома, а так же находящиеся в  собственности граждан жилые помещения в подлежащем сносу многоквартирном доме, расположенному на данном земельном участке, согласно в приложению.

2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром:

2.1.в двухнедельный срок  с даты принятия постановления письменно уведомить собственников, указанных в приложении, о предстоящем изъятии земельного участка  и жилых помещений;
2.2.обеспечить государственную регистрацию постановления в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области, известить собственников о произведенной регистрации с указанием даты.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром В.А.Раевского.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
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         Файл сдан:   

зав. информационно-компьютерным отделом                                                     И.Л.Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа: Об изъятии земельного участка и жилых помещений, расположенных по адресу: г. Муром, ул. Набережная, д.36
       Разослать: в дело, КУМИ округа Муром-2, УЖКХ, отдел жилищных программ - 6 экз.
Приложение к постановлению

администрации округа Муром

от 30.03.2015 № 826
Перечень долей в праве общей долевой собственности на земельный участок 
и жилых помещений, расположенных по адресу: г. Муром, 
ул. Набережная, д.36, изымаемых для муниципальных нужд
	№ п\п
	Фамилия, имя, отчество собственника(-ов) 

квартиры
	Номер 

квартиры


	Площадь 

квартиры, кв.м
	Доля в праве общей долевой собственности на земельный участок, подлежащий изъятию

	1
	Лопатин Александр 

Николаевич (1/2)
Мешкова Екатерина 

Сергеевна (1/2)
	5
	23,2
	232/24894
232/24894

	2
	Егоров Николай 
Аркадьевич(1/4)

Егорова Надежда 
Никитична(1/4)

Маркина Людмила 
Николаевна(1/4)

Маркин Илья 
Иванович(1/4)
	15
	121,9
	1219/49788
1219/49788

1219/49788

1219/49788

	3
	Ждакаева Любовь 
Петровна
	16
	66,3
	663/12447

	4
	Захарова Нелли

 Ивановна
	18
	19,2
	192/12447

	5
	Шакуров Марат 
Вильевич (4/5)
Шакуров Ринат 

Вильевич (1/5)
	21
	21,8
	872/62235
218/62235

	6
	Рузанова Вера  

Алексеевна
	24
	23,2
	232/12447



